AEU, Reg 2, f. 66

.ix. Kalendas decembris in civitate Terracone praedicta praefatus dominus episcopus dedit licentiam reverendo patri domino Francisci Iacobo, Dei gratia Ampuriensi episcopo, in Urgellensi dioecesi ubi et quando sibi placuerit confirmandi; calices, patenas, cruces, corporalia, pallas altaris et vestimenta sacerdotalia benedicendi; aras consecrandi; et in instantibus quatuor temporibus generales ordines celebrandi et conferendi, eis tamen qui per ipsum donatorem vel episcopos seu eorum vicarios aut alios quibus hoc liceat, cum litteris de sufficientia eorum tam scientie quam etatis et de titulo testimonium perhibentibus ipsi fuerint presentati, ita tamen quod de hiis quos ipsum promovere contigerit registrum fieri faciat in quo eorum nomina, tituli, dies et locus quibus promovebuntur et etiam ordo ad quem promoti fuerint conscribantur, de quo quidem registro officiali ipsius donatoris in cuius officialatu dictos ordines celebraverit dari faciat copiam seu transcriptum. Quam quidem licentiam usque ad kalendas instantis mensis februarii durare voluit tantummodo et non ultra.

## 2

31 octubre 1346

*Els vicaris generals del bisbe de Barcelona, absent, donen llicències a Nicolau, bisbe Milopotamensis, per exercir pontificals a la diòcesi, podent conferir tonsures amb unes determinades condicions, durant quinze dies.*

ADB (Arxiu Diocesà de Barcelona), sèrie *Ordinationum*, f. 55 r, publicat per PERARNAU, *o.c.*, p 345.

Reverendo in Christo patri, domino ffratri Nicholao, divina permissione episcopo Milopotomensi (sic), Guillelmus de Turriliis et Bernardus Rovire (sic), canonici Barchinone, et Petrus de Montellis, vicarii in spiritualibus et temporalibus generalis reverendi patris domini Michaelis, Dei gracia episcopi Barchinonensis in remotis agentis, salutem et sinceram in Domino caritatem. Quod vestra reverenda paternitas, existendo in civitate vel diocesi Barchinone, vestimenta sacerdotalia, calices et patenas benedicere et altaria consecrare, necnon confirmaciones in fronte impendere et eciam scolares, qui eidem paternitati examinati per scriptores dicti domini Barchinonensis episcopi presentabuntur et non alios, tonsurare licite valeat, assensum et licentiam eidem paternitati, auctoritate qua fungimur, presentibus impartimur. Quam quidem licentiam durare volumus per quindecim dies a data presencium in antea computandos tantummodo et non ultra. Datum Barchinone pridie kalendas novembris anno Domini Millesimo .ccc. xl. sexto.

## 3

17 agost 1376